
Platz Gesamttabelle vor Spieltag 1 Spiele Spieler Pkt. Team Pkt. Gesamt Pkt. Gesamtpins Schnitt

1 Finale Kassel 2 0 0 0 0 0 0,00

2 BV 1987 Frankfurt 1 0 0 0 0 0 0,00

3 BC 67 Hanau 1 0 0 0 0 0 0,00

4 BC 2000 Aschaffenburg 1 0 0 0 0 0 0,00

5 TSV 1860 Hanau 2 0 0 0 0 0 0,00

6 BSV 1990 Oberrad 1 0 0 0 0 0 0,00

7 Phönix Frankfurt 2 0 0 0 0 0 0,00

8 1 BV Kelsterbach 1 (GT) 0 0 0 0 0 0,00

Platz Tagestabelle Spieltag 1 Spiele Spieler Pkt. Team Pkt. Gesamt Pkt. Gesamtpins Schnitt

1 Finale Kassel 2 28 42 17 59 5633 201,18

2 BV 1987 Frankfurt 1 28 32 8 40 5584 199,43

3 BC 67 Hanau 1 28 28 9 37 5578 199,21

4 BC 2000 Aschaffenburg 1 28 28 8 36 5335 190,54

5 TSV 1860 Hanau 2 28 24 9 33 5403 192,96

6 BSV 1990 Oberrad 1 28 14 0 14 4897 174,89

7 Phönix Frankfurt 2 0 0 0 0 0 #DIV/0!

8 1 BV Kelsterbach 1 (GT) 0 0 0 0 0 #DIV/0!

Platz Gesamttabelle nach Spieltag 1 Spiele Spieler Pkt. Team Pkt. Gesamt Pkt. Gesamtpins Schnitt

1 Finale Kassel 2 28 42 17 59 5633 201,18

2 BV 1987 Frankfurt 1 28 32 8 40 5584 199,43

3 BC 67 Hanau 1 28 28 9 37 5578 199,21

4 BC 2000 Aschaffenburg 1 28 28 8 36 5335 190,54

5 TSV 1860 Hanau 2 28 24 9 33 5403 192,96

6 BSV 1990 Oberrad 1 28 14 0 14 4897 174,89

7 Phönix Frankfurt 2 0 0 0 0 0 0,00

8 1 BV Kelsterbach 1 (GT) 0 0 0 0 0 0,00

Regionalliga1-Herren
Spieltag 1



Datum: Spielort: Spieltag-Nr.

Heimmannschaft Gastmannschaft

Nr Nr

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

Ergebnisse Einzel:

:

Zabel Manfred : Inglese Sandro :

Hein Karsten : Heeg Heiko :

Rousselange Florian : Reuss Dominic :

Müller Edgar : Schiller Joachim :

Rousselange Florian : Heeg Heiko :

Müller Edgar : Inglese Sandro :

Zabel Manfred : Schiller Joachim :

Hein Karsten : Reuss Dominic :

Hein Karsten : Schiller Joachim :

Zabel Manfred : Reuss Dominic :

Müller Edgar : Heeg Heiko :

Rousselange Florian : Inglese Sandro :

Müller Edgar : Reuss Dominic :

Rousselange Florian : Schiller Joachim :

Hein Karsten : Inglese Sandro :

Zabel Manfred : Heeg Heiko :

Ergebnisse Doppel:

:

Rousselange Florian : Schiller Joachim :

Zabel Manfred : Reuss Dominic :

: :

Hein Karsten : Heeg Heiko :

Müller Edgar : Inglese Sandro :

: :

Zabel Manfred : Inglese Sandro :

Müller Edgar : Reuss Dominic :

: :

Hein Karsten : Bernhardt Klaus :

Rousselange Florian : Heeg Heiko :

: :

Ergebnisse Team:

:

Rousselange Florian : Heeg Heiko :

Hein Karsten : Bernhardt Klaus :

Müller Edgar : Reuss Dominic :

Zabel Manfred : Inglese Sandro :

: :

Gesamtergebnisse:

199,21 190,54 MannschaftsschnittMannschaftsschnitt

Anzahl Spiele 28 28 Anzahl Spiele

Inglese Sandro 202,86

E2 5

2

Nr.

Frobenius Sven

Schiller Joachim 173,80

Bernhardt Klaus 176,50

Heeg Heiko 190,57

Reuss Dominic 194,14

1

BC 67 Hanau 1 BC 2000 Aschaffenburg 1

EDV EDV

Regionalliga 1 Herren

Name des/ der Spieler/in SchnittName des/ der Spieler/inSchnitt

15825 8090

8297 15834

26507 8356

15410 15087

Gehrmann René

Zabel Manfred

Rousselange Florian

Fernandez Andres

203,00

189,43

15520 15011

8849 8583

Hein Karsten

Müller Edgar

213,71

190,71

15520 235

EDV

161 15834 4

D2

EDV Name Pins Name EDV Nr.Spiel Nr. Pins

D1

Pins Name

E7

5

E12 8583 6

6 8849 147 192

37

8

0

Einzel

PinsPins

BC 67 Hanau 1

8849 204 213 15011 56

5578

1687 15129

0

17

0

36
818

5335

Spielerpkt.

11

Team Team13 5 8661

2 0
E1

Spiel

E3 3 15825 212 241 15011

Ergebnis

15410 227 163 8583 6 2 0
Nr. EDV Name Pins

0 2

0 2E4

E5 15825

2 0
E6 6 8849

3
2 0

2
0 2

198211

15834 4

15087

2

161 192

8583 6

2 0

E9 15520 189 169 15087 2 2 0
E8 5 15520 193 163 15011

5

5

2 0

E11 6 8849 255 159 15834 4 2
15410 229 206 15011 5E10 2

0

2 0

0 26

4 0 2

2 0

E15 5 15520 213 228 8583 6 0
182 15087 2E14 3 15825 207

2

180 181 15011 5

3 15825

Ergebnis

3 15825 148 145 15087 2 2 0

2 0

406 291 3 0
2 15410 258 146 15011 5

2 0

6 8849 200 225 8583 6 0 2

0 2

0 2

380 410 0 3

400 394 3 0

2

15520 200 169 15834 45

15410 176 197

2 0

3 15825 202 232 15834 4 0
5 15520 299 185 8090 3

Ergebnis

3 15825 196 214

2

501 417 3 0

Nr. EDV Name Pins Nr.

0 2

6 8849 138 209 15011 5

15834 4 0 2

5 15520 167 168 8090 3

2

661 818 0 5

20

0 2

2 15410 160 227 8583 6 0

3230 3005

Teampkt.Spielerpkt. Gesamtpkt.

20

Gesamtpkt. Teampkt.

12 12

27.09.2020 Mühlheim

BC 2000 Aschaffenburg 1

Te
am

Einzel

Doppel

Pins Name EDVSpiel

D4

D3

E16 2 15410 167 207 15834

E13 8849

Doppel3 8

8583 6

2 15410 204 181 15087

200 182



Datum: Spielort: Spieltag-Nr.

Heimmannschaft Gastmannschaft

Nr Nr

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

Ergebnisse Einzel:

:

Barth Marcel : Theis-Franke Jörg :

Arold Daniel : Klier Reinhard :

Catibog Ernesto : Morbe Wolfgang :

Struth Harald : Krug Reiner :

Catibog Ernesto : Klier Reinhard :

Struth Harald : Theis-Franke Jörg :

Barth Marcel : Krug Reiner :

Arold Daniel : Morbe Wolfgang :

Arold Daniel : Krug Reiner :

Barth Marcel : Morbe Wolfgang :

Struth Harald : Krüger Michael :

Catibog Ernesto : Theis-Franke Jörg :

Struth Harald : Morbe Wolfgang :

Catibog Ernesto : Krug Reiner :

Arold Daniel : Theis-Franke Jörg :

Barth Marcel : Krüger Michael :

Ergebnisse Doppel:

:

Hospe Thilo : Krug Reiner :

Schröder Philip : Morbe Wolfgang :

: :

Catibog Ernesto : Theis-Franke Jörg :

Arold Daniel : Krüger Michael :

: :

Schröder Philip : Theis-Franke Jörg :

Arold Daniel : Morbe Wolfgang :

: :

Catibog Ernesto : Krug Reiner :

Hospe Thilo : Krüger Michael :

: :

Ergebnisse Team:

:

Catibog Ernesto : Theis-Franke Jörg :

Barth Marcel : Krüger Michael :

Arold Daniel : Krug Reiner :

Schröder Philip : Morbe Wolfgang :

: :

Gesamtergebnisse:

Anzahl Spiele 28 28 Anzahl Spiele

Team

40 5584 5403 33
Mannschaftsschnitt 199,43 192,96 Mannschaftsschnitt

Team 8 5 13 838 755 0 0 0

Einzel

Doppel 6 3 9 1557 1668 19 9 10 Doppel

Einzel 18 18 3189 2980 14 14

838 755 5 0

BV 1987 Frankfurt 1 TSV 1860 Hanau 2

Spielerpkt. Teampkt. Gesamtpkt. Pins Pins Gesamtpkt. Teampkt. Spielerpkt.

0

1 15577 186 170 10181 3 2 0Te
am

5 3288 226 224 15669 1 2 0

2 8046 226 190 15499 2 2 0

3 15530 200 171 33037 5 2

348 372 0 3

Spiel Nr. EDV Name Pins Pins Name EDV Nr. Ergebnis

442 453 0 3

D4
5 3288 205 178 33037 5 2 0

4 8568 143 194 15499 2 0 2

425 396 3 0

D3
1 15577 177 214 15669 1 0 2

3 15530 265 239 10181 3 2 0

342 447 0 3

D2
5 3288 238 194 15669 1 2 0

3 15530 187 202 15499 2 0 2

Ergebnis

D1
4 8568 175 212 33037 5 0 2

1 15577 167 235 10181 3 0 2

Spiel Nr. EDV Name Pins Pins Name EDV Nr.

E16 2 8046 140 223 15499 2 0 2
E15 3 15530 214 184 15669 1 2 0
E14 5 3288 214 174 33037 5 2 0
E13 6 15257 169 181 10181 3 0 2
E12 5 3288 208 213 15669 1 0 2
E11 6 15257 202 212 15499 2 0 2
E10 2 8046 226 192 10181 3 2 0
E9 3 15530 248 197 33037 5 2 0
E8 3 15530 244 154 10181 3 2 0
E7 2 8046 187 212 33037 5 0 2
E6 6 15257 213 217 15669 1 0 2
E5 5 3288 190 188 8662 4 2 0
E4 6 15257 185 165 33037 5 2 0
E3 5 3288 152 178 10181 3 0 2
E2 3 15530 209 145 8662 4 2 0

Ergebnis

E1 2 8046 188 145 15669 1 2 0

Spiel Nr. EDV Name Pins Pins Name EDV Nr.

3288 Catibog Ernesto 204,71 33037 Krug Reiner 187,00

15257 Struth Harald 192,25 15462 Krüger Michael

15530 Arold Daniel 223,86 10181 Morbe Wolfgang 192,71

8568 Hospe Thilo 159,00 8662 Klier Reinhard 166,50

15577 Schröder Philip 176,67 15669 Theis-Franke Jörg 198,71

8046 Barth Marcel 193,40 15499 Krüger Michael 204,20

1

BV 1987 Frankfurt 1 TSV 1860 Hanau 2

EDV Name des/ der Spieler/in Schnitt EDV Name des/ der Spieler/in Schnitt

Regionalliga 1 Herren 20.09.2020 Langen



Datum: Spielort: Spieltag-Nr.

Heimmannschaft Gastmannschaft

Nr Nr

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

Ergebnisse Einzel:

:

Hilgenberg Björn : Scheuermann Ludwig :

Mand Lothar : Verdecchia Robert :

Horn Fabien : Stapf Thorsten :

Hübner Rolf : Bigall Volker :

Horn Fabien : Verdecchia Robert :

Hübner Rolf : Scheuermann Ludwig :

Hilgenberg Björn : Bigall Volker :

Mand Lothar : Stapf Thorsten :

Mand Lothar : Bigall Volker :

Hilgenberg Björn : Stapf Thorsten :

Hübner Rolf : Verdecchia Robert :

Horn Fabien : Scheuermann Ludwig :

Hübner Rolf : Stapf Thorsten :

Horn Fabien : Bigall Volker :

Mand Lothar : Scheuermann Ludwig :

Hilgenberg Björn : Verdecchia Robert :

Ergebnisse Doppel:

:

Hübner Rolf : Bigall Volker :

Mand Lothar : Stapf Thorsten :

: :

Hilgenberg Björn : Verdecchia Robert :

Horn Fabien : Scheuermann Ludwig :

: :

Hübner Rolf : Stapf Thorsten :

Horn Fabien : Verdecchia Robert :

: :

Mand Lothar : Scheuermann Ludwig :

Hilgenberg Björn : Bigall Volker :

: :

Ergebnisse Team:

:

Horn Fabien : Bigall Volker :

Hübner Rolf : Stapf Thorsten :

Mand Lothar : Scheuermann Ludwig :

Hilgenberg Björn : Verdecchia Robert :

: :

Gesamtergebnisse:

Anzahl Spiele 28 28 Anzahl Spiele

Team

59 5633 4897 14
Mannschaftsschnitt 201,18 174,89 Mannschaftsschnitt

Team 6 5 11 903 778 2 0 2

Einzel

Doppel 14 12 26 1594 1259 2 0 2 Doppel

Einzel 22 22 3136 2860 10 10

903 778 5 0

Finale Kassel 2 BSV 1990 Oberrad 1

Spielerpkt. Teampkt. Gesamtpkt. Pins Pins Gesamtpkt. Teampkt. Spielerpkt.

0

1 15602 256 137 15318 6 2 0Te
am

2 33164 199 198 8102 4 2 0

5 8570 237 261 15220 3 0 2

3 15876 211 182 15081 2 2

416 325 3 0

Spiel Nr. EDV Name Pins Pins Name EDV Nr. Ergebnis

410 332 3 0

D4
3 15876 212 165 15081 2 2 0

1 15602 204 160 8102 4 2 0

387 313 3 0

D3
5 8570 188 222 15220 3 0 2

2 33164 222 110 15318 6 2 0

381 289 3 0

D2
1 15602 194 163 15318 6 2 0

2 33164 193 150 15081 2 2 0

Ergebnis

D1
5 8570 194 174 8102 4 2 0

3 15876 187 115 15220 3 2 0

Spiel Nr. EDV Name Pins Pins Name EDV Nr.

E16 1 15602 289 143 15318 6 2 0
E15 3 15876 191 157 15081 2 2 0
E14 2 33164 213 194 8102 4 2 0
E13 5 8570 210 193 15220 3 2 0
E12 2 33164 203 201 15081 2 2 0
E11 5 8570 149 150 15318 6 0 2
E10 1 15602 185 197 15220 3 0 2
E9 3 15876 161 150 8102 4 2 0
E8 3 15876 162 223 15220 3 0 2
E7 1 15602 217 247 8102 4 0 2
E6 5 8570 183 178 15081 2 2 0
E5 2 33164 166 79 15318 6 2 0
E4 5 8570 219 238 8102 4 0 2
E3 2 33164 214 193 15220 3 2 0
E2 3 15876 150 136 15318 6 2 0
E1 1 15602 224 181 15081 2 2 0

Spiel Nr. EDV Name Pins Pins Name EDV Nr. Ergebnis

15318 Verdecchia Robert 131,14

15972 Müller Tobias 8102 Bigall Volker 194,43

8570 Hübner Rolf 197,14 33216 Reß Gavino

33164 Horn Fabien 201,43 15081 Scheuermann Ludwig 173,43

15876 Mand Lothar 182,00 15220 Stapf Thorsten 200,57

EDV Name des/ der Spieler/in Schnitt EDV Name des/ der Spieler/in Schnitt

15602 Hilgenberg Björn 224,14 8100 Bigall Marcel

Regionalliga 1 Herren 20.09.2020 City Bowling Kassel 1

Finale Kassel 2 BSV 1990 Oberrad 1



Datum: Spielort: Spieltag-Nr.

Heimmannschaft Gastmannschaft

Nr Nr

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

Ergebnisse Einzel:

:

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

Ergebnisse Doppel:

:

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

Ergebnisse Team:

:

: :

: :

: :

: :

: :

Gesamtergebnisse:

Anzahl Spiele 0 0 Anzahl Spiele

Doppel 0 0 0 0 Doppel

Team 0 0 0 0 0 0 Team

0 0

0

0 0

0 0 0 0

Spiel Name Name Ergebnis

0 0

0 0

0 0
Mannschaftsschnitt #DIV/0! #DIV/0! Mannschaftsschnitt

Phönix Frankfurt 2 1 BV Kelsterbach 1 (GT)

0 0

Einzel

0 0 0 0

0

Phönix Frankfurt 2 1 BV Kelsterbach 1 (GT)

33258 Spelten Christopher

8825 Modenbach Christian

33092 Gallo Adrian

E12

E9

Te
am

0 0

0 0

E16

D1

Nr. EDV Pins

0 0
D2

0 0

Einzel 0 0 0 0 0 0

Spielerpkt. Teampkt. Gesamtpkt. Pins Pins Gesamtpkt. Teampkt. Spielerpkt.

0 0

0

0 0

Nr. EDV Pins Pins EDV Nr.

0

0 0
D4

0 0

0 0

0 0 0 0

D3

0 0

0 0

0 0

0 0 0 0

Ergebnis

E14 0 0
E13 0 0

Pins EDV Nr.Spiel Name Name

0 0
E15

0 0
E11 0 0
E10 0 0

0 0
E8 0 0
E7 0 0
E6 0 0
E5 0 0
E4 0 0
E3 0 0
E2 0 0
E1 0 0

Spiel Nr. EDV Pins Pins EDV Nr. ErgebnisNameName

218 Stichling Christopher

33036 Rohn Jörg

23125 Berk Johannes

EDV Name des/ der Spieler/in Schnitt EDV Name des/ der Spieler/in Schnitt

Regionalliga 1 Herren 1



EDV Name Club Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Gesamt Spiele Schnitt

15602 Hilgenberg Björn Finale Kassel BSV Kassel 224 217 185 289 194 204 256 1569 7 224,14

15530 Arold Daniel BV 1987 Frankfurt BV 1987 Frankfurt 209 244 248 214 187 265 200 1567 7 223,86

15520 Hein Karsten BC 67 Hanau BV Hanau 235 193 189 213 200 299 167 1496 7 213,71

3288 Catibog Ernesto BV 1987 Frankfurt BV 1987 Frankfurt 152 190 208 214 238 205 226 1433 7 204,71

15499 Krüger Michael TSV 1860 Hanau BV Hanau 212 223 202 194 190 1021 5 204,20

15410 Zabel Manfred BC 67 Hanau BV Hanau 227 204 229 167 258 176 160 1421 7 203,00

8583 Inglese Sandro BC 2000 Aschaffenburg 1. BV Aschaffenburg e.V. 163 198 182 228 225 197 227 1420 7 202,86

33164 Horn Fabien Finale Kassel BSV Kassel 214 166 203 213 193 222 199 1410 7 201,43

15220 Stapf Thorsten BSV Oberrad BSV 1990 Oberrad 193 223 197 193 115 222 261 1404 7 200,57

15669 Theis-Franke Jörg TSV 1860 Hanau BV Hanau 145 217 213 184 194 214 224 1391 7 198,71

8570 Hübner Rolf Finale Kassel BSV Kassel 219 183 149 210 194 188 237 1380 7 197,14

8102 Bigall Volker BSV Oberrad BSV 1990 Oberrad 238 247 150 194 174 160 198 1361 7 194,43

15011 Reuss Dominic BC 2000 Aschaffenburg 1. BV Aschaffenburg e.V. 241 163 206 181 146 213 209 1359 7 194,14

8046 Barth Marcel BV 1987 Frankfurt BV 1987 Frankfurt 188 187 226 140 226 967 5 193,40

10181 Morbe Wolfgang TSV 1860 Hanau BV Hanau 178 154 192 181 235 239 170 1349 7 192,71

15257 Struth Harald BV 1987 Frankfurt BV 1987 Frankfurt 185 213 202 169 769 4 192,25

8849 Müller Edgar BC 67 Hanau BV Hanau 147 211 255 180 200 204 138 1335 7 190,71

15834 Heeg Heiko BC 2000 Aschaffenburg 1. BV Aschaffenburg e.V. 161 192 159 207 169 232 214 1334 7 190,57

15825 Rousselange Florian BC 67 Hanau BV Hanau 212 161 200 207 148 202 196 1326 7 189,43

33037 Krug Reiner TSV 1860 Hanau BV Hanau 165 212 197 174 212 178 171 1309 7 187,00

15876 Mand Lothar Finale Kassel BSV Kassel 150 162 161 191 187 212 211 1274 7 182,00

15577 Schröder Philip BV 1987 Frankfurt BV 1987 Frankfurt 167 177 186 530 3 176,67

8090 Bernhardt Klaus BC 2000 Aschaffenburg 1. BV Aschaffenburg e.V. 185 168 353 2 176,50

15087 Schiller Joachim BC 2000 Aschaffenburg 1. BV Aschaffenburg e.V. 192 181 169 182 145 869 5 173,80

15081 Scheuermann Ludwig BSV Oberrad BSV 1990 Oberrad 181 178 201 157 150 165 182 1214 7 173,43

8662 Klier Reinhard TSV 1860 Hanau BV Hanau 145 188 333 2 166,50

8568 Hospe Thilo FSV Frankfurt FSV Frankfurt 175 143 318 2 159,00

15318 Verdecchia Robert BSV Oberrad BSV 1990 Oberrad 136 79 150 143 163 110 137 918 7 131,14

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

0 0 0,00

Ligaspiele Spieltag 1



Gesamtauswertung

Ligaspiele 2020/2021

EDV Name Club Verein Spieltag 1 Sp. Spieltag 2 Sp. Spieltag 3 Sp. Spieltag 4 Sp. Spieltag 5 Sp. Spieltag 6 Sp. Spieltag 7 Sp. Spieltag 8 Sp. Gesamt Spiele Schnitt

15602 Hilgenberg Björn Finale Kassel BSV Kassel 1569 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1569 7 224,14

15530 Arold Daniel BV 1987 Frankfurt BV 1987 Frankfurt 1567 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1567 7 223,86

15520 Hein Karsten BC 67 Hanau BV Hanau 1496 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1496 7 213,71

03288 Catibog Ernesto BV 1987 Frankfurt BV 1987 Frankfurt 1433 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1433 7 204,71

15499 Krüger Michael TSV 1860 Hanau BV Hanau 1021 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1021 5 204,20

15410 Zabel Manfred BC 67 Hanau BV Hanau 1421 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1421 7 203,00

08583 Inglese Sandro BC 2000 Aschaffenburg 1. BV Aschaffenburg e.V. 1420 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1420 7 202,86

33164 Horn Fabien Finale Kassel BSV Kassel 1410 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1410 7 201,43

15220 Stapf Thorsten BSV Oberrad BSV 1990 Oberrad 1404 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1404 7 200,57

15669 Theis-Franke Jörg TSV 1860 Hanau BV Hanau 1391 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1391 7 198,71

08570 Hübner Rolf Finale Kassel BSV Kassel 1380 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1380 7 197,14

08102 Bigall Volker BSV Oberrad BSV 1990 Oberrad 1361 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1361 7 194,43

15011 Reuss Dominic BC 2000 Aschaffenburg 1. BV Aschaffenburg e.V. 1359 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1359 7 194,14

08046 Barth Marcel BV 1987 Frankfurt BV 1987 Frankfurt 967 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 967 5 193,40

10181 Morbe Wolfgang TSV 1860 Hanau BV Hanau 1349 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1349 7 192,71

15257 Struth Harald BV 1987 Frankfurt BV 1987 Frankfurt 769 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 769 4 192,25

08849 Müller Edgar BC 67 Hanau BV Hanau 1335 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1335 7 190,71

15834 Heeg Heiko BC 2000 Aschaffenburg 1. BV Aschaffenburg e.V. 1334 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1334 7 190,57

15825 Rousselange Florian BC 67 Hanau BV Hanau 1326 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1326 7 189,43

33037 Krug Reiner TSV 1860 Hanau BV Hanau 1309 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1309 7 187,00

15876 Mand Lothar Finale Kassel BSV Kassel 1274 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1274 7 182,00

15577 Schröder Philip BV 1987 Frankfurt BV 1987 Frankfurt 530 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 530 3 176,67

08090 Bernhardt Klaus BC 2000 Aschaffenburg 1. BV Aschaffenburg e.V. 353 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 353 2 176,50

15087 Schiller Joachim BC 2000 Aschaffenburg 1. BV Aschaffenburg e.V. 869 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 869 5 173,80

15081 Scheuermann Ludwig BSV Oberrad BSV 1990 Oberrad 1214 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1214 7 173,43

08662 Klier Reinhard TSV 1860 Hanau BV Hanau 333 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 333 2 166,50

08568 Hospe Thilo FSV Frankfurt FSV Frankfurt 318 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 318 2 159,00

15318 Verdecchia Robert BSV Oberrad BSV 1990 Oberrad 918 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 918 7 131,14

26507 Gehrmann René BC 67 Hanau BV Hanau 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

08297 Fernandez Andres BC 67 Hanau BV Hanau 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

08356 Frobenius Sven BC 2000 Aschaffenburg 1. BV Aschaffenburg e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

15462 Krüger Michael TSV 1860 Hanau BV Hanau 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

15972 Müller Tobias Finale Kassel BSV Kassel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

08100 Bigall Marcel BSV Oberrad BSV 1990 Oberrad 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

33216 Reß Gavino BSV Oberrad BSV 1990 Oberrad 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

33036 Rohn Jörg Phönix Frankfurt BV 95 Phönix Frankfurt e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

23125 Berk Johannes Phönix Frankfurt BV 95 Phönix Frankfurt e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

33092 Gallo Adrian Phönix Frankfurt BV 95 Phönix Frankfurt e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

00218 Stichling Christopher Phönix Frankfurt BV 95 Phönix Frankfurt e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

33258 Spelten Christopher Phönix Frankfurt BV 95 Phönix Frankfurt e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

08825 Modenbach Christian Phönix Frankfurt BV 95 Phönix Frankfurt e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

00000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00


